2025 年  (令和 7 年 )2 月６日

PTA 会員・中学校区の皆様

福山市立東朋中学校
PTA 会長 松井 耕一郎
校   長  新谷   陽子

第２回  資源回収の実施について（ご案内）

晩冬の候、皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素から、東朋中学校 PTA 活動並びに教育推進に対し、ご理解とご協力を賜り深く感謝

申しあげます。

さて、生徒の部活動支援など教育活動を充実させるため、第２回資源回収を次のとおり

実施いたします。当日は生徒や教員が荷おろしのお手伝いをいたします。今まで同様、ご

協力をいただきますようお願いいたします。

また、未回収地域がありましたら学校へご連絡ください。

 １ 期  日  ２月 15 日（土）8:00～9:３0 小雨決行

※台風接近等による中止の場合は６ :00 に判断します。

天候が心配なときには、東朋中学校へご連絡ください。

２ 回収方法  〇役員が回収する地域 8:00 まで

          「西部 青葉台 東陽台 東部 川原山」

〇地域のごみ収集場所へ持参する地域 8:00 まで

          「もみじヶ丘  さつきヶ丘 つつじヶ丘 幕山 南部A・B 中部

西部（西池・東池）」

※全地域、直接学校へ持参することも可能です。9:00 まで

 ３ 回収品物  新聞紙・雑誌・ダンボール

アルミ缶・古着（汚れていても大丈夫です）

 ４ 注意事項  ビン類及び布類は回収しません。

         紙類は、しっかり結んでください。

         搬入時混雑が予想されますので、出入りには充分ご注意ください。

５ 搬入経路

東朋中学校正門（東門）から搬入（一方通行）

    ↓

資源を車から降ろす。

（係の生徒・教員が受け取ります。）

↓

西門から出る。（一方通行）

６ 問合せ先  東朋中学校 ℡947-4005